

1	2	3	4	5	6	7
		т.д., диаметром 11/2"-2")				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,500		
Cheltuieli directe			lei		2 623,664	
Социальное и медицинское страхование (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		590,324	
Накладные расходы (ПЗ+Социал+Трансп) * 2 %			2,00 %		64,279	
Итого ПЗ+Социал+Трансп+Наклад			100,00 +		3 278,267	
Сметная прибыль (ПЗ+Социал+Трансп+Наклад) * 2 %			2,00 %		65,565	
Итого ПЗ+Социал+Трансп+Наклад+Сметна			100,00 +		3 343,832	
НДС (ПЗ+Социал+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %			20,00 %		668,767	
Total de viz:					4 012,60	
Incluziv salariu					2 623,65	



Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)